2

Дума Бакчарского района

Решение

	от 24.12.2021
	с. Бакчар
	№ 1043

	О внесении изменения в решение Думы Бакчарского района от 28.06.2018 № 768 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Бакчарский район»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством
Дума Бакчарского района решила:

1. Внести в решение Думы Бакчарского района от 28.06.2018 № 768 утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Бакчарский район» изменение, дополнив подпункт 3 пункта 13 Порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Бакчарский район», утвержденного указанным решением, после слов «в письменной форме» словами «или в форме электронного документа»

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономическую комиссию Думы Бакчарского района.

Председатель Думы

Бакчарского района                                                                             И.А. Александрова

Глава Бакчарского района                                                                   С.П. Ревера